294. Eodem iudicio Nicolaus viceadvpcatus cum septem 
iuratis. Nos notum facimus, quomodo Albertus veniens ad ba
nitum iudicium przymuge czeszcz szynowcza thom... y wiardunk 
y... poszwala... v Szimka... Sszosszycza et super hoc Albertus 
Osszaka posuit ius scabinale etc.2

Anno 1476.
295. Anno domini 1476. Coram nobis viceadvocato Gre- 

gorio alias Szwirkoth et septem iuratis veniens Paulus iudicio 
in banitto recognovit se recepisse pecuniam finalem pro agro 
a Iohanne dicto Janusz, quem agrum resignavit et deliberat 
a pueris suis et amicis suis universis et super hoc idem Janusz

• posuit solidum scabinale.
296. Item iudicium celebratum feria tercia post festum 

sancti Iohannis de anno domini millesimo quadringentessimo 
septuagesimo sexto (25 czerwca). Coram nobis viceadvocato nec 
non septem iuratis feria tercia post festum sancti Iohannis in

[90]

1 Poniżej rozpoczął pisarz nową zapiskę: Eodem iudicio nos Nico
laus viceadvocatus cum septem iuratis notum facimus, potem ją skreślił.

* Zapiska silnie skreślona i zamazana: z pod kreślenia tylko niektóre 
wyrazy dały się odczytać.
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iudicio banito sedentibus providus vir Stanislaus Wolowyecz 
postulavit sibi fieri inscripcionem registro, quia quidam ipsum 
in honore suo diftamant, dicentes ipsum esse furem, qua re 
ipse primo. 2-o, 3-o, 4-o ultra ius astitit judicium contra illum 
ipsum diffamantes, quia nullus sibi contra dixit in premissis, 
qua re iuxta ius ipse homo probus, honestus est, ut semper 
fuit et super hoc dictus S. posuit suum ius solidorum.

297. In suprascripcione solucionis agri. Sub eodem anno 
et iudicio et scabinis, ut supra, veniens discretus Iohannes di
ctus Alwathko recognovit se omnimodam ac plenariam solucio- 
nem recepisse pro agro a laborioso viro Nicolao et super hoc 
dictus Nicolaus ius scabinorum.

298. Anno domini millesimo quadringentessimo septua-
gessimo sexto coram nobis Gregorio viceadvocato una cum se
ptem iuratis. Nos fatemur, quomodo veniens etc.1.......

299. Sub eodem iudicio coram nobis veniens Janusch, qui 
inculpatus fuerat pro quibusdam minis stetit primo, 2 o, 3o iu- 
diciis et expurgavit innocenciam suam et super hoc dictus Ja-

[91] nusch posuit solidum scabinorum.
300. In suprascripcione Phyedor cum sorore. Ego Grego- 

rius Szwyrkoth viceadvocatus una cum septem iuratis recogno
scimus tam presentibus, quam tam futuris, quomodo in presen- 
cia nostra factum est. Veniens honesta femina de Hysthepky 
cognomine Vlka recognovit coram banito iudicio, quia est ei 
solucio facta de suo agro et de sua possesione a laborioso viro 
fratre suo dicto Phyedor, eundem agrum deliberavit predictum 
agrum a pueris et a consanguineis suis et idem Phyedor iam 
debet possidere in pace in perpetuum et super hoc laboriosus 
vir Phyedor posuit ius scabinorum.